
 Lochinvar Safaris New Zealand 

  
 

Forslagsliste over minimumsbehov for utstyr og klær 

 
 
 
Støvler   Vanntette lærstøvler med god ankelstøtte og såler med grovt spor (vibramtype) som 

passer til jakt i alpine områder. 
   
Sokker   Varme sokker for fotturer i kjølige forhold - minimum 4 par og helst i ull. Bomullssokker 

til fritidsbruk. 
  
Bukser 1 par varme jaktbukser (type fleece, kamuflasje), 1 par med lette jaktbukser for våre 

varmere måneder (februar, mars og april), 1 sett termoundertøy for våre kaldere 
måneder (mai, juni, juli og august) 2 par fritidsbukser til bruk i byen eller på jakthytta. 

  
Sko  1 par fritidssko til bruk i byen og på jakthytta. 
  
Skjorter  2 varme, mellomtykke til tykke (ull eller fleece). 1 lett skjorte for varmere vær. 2 

fritidsskjorter til bruk i byen eller på jakthytta. 1 termotrøye. 
  
Jakker 1 lett vind- og vanntett jakke som er lett å ta med i tilfelle vått vær. 1 varm fleece eller 

ulljakke for kjølig eller kaldt vær. 
  
Hodeplagg  Solhatt eller caps for varmt vær, og en liten ullue for når det er kaldt.  
  
Hansker  Lette hansker for våre varme måneder og tykke hansker for våre kaldere måneder. 
  
Gamasjer   Valgfritt 
  
Ryggsekk  En liten dagsryggsekk som passer til å bære dagsutstyr (kamera, solbriller, etc). 
  
Solbriller  1 par solbriller anbefales for alle årstider. 
  
Solkrem  Anbefales for våre varmere måneder. 
  
Undertøy  2 termoskjorter for kaldt vær. 4 par underbukser. 
  
Hørselsbeskyttelse  1 par med øreplugger 
  
Kikkert  1 høykvalitetskikkert i ’10x40’ -klassen er nødvendig.  Merk – Alle våre guider har med 

seg avstandsmålere og feltteleskop, så disse er ikke nødvendig.  
  
Kamera  1 digitalkamera for naturbilder og bilder av troféer. 
   
  
Geværer  Minimum 30.06 kaliber, hvorav de mest vanlige kalibrene er 7mm Rem Mag eller 300 

Win Mag.  
   
  
Merk   Lochinvar Safaris New Zealand kan alternativt og gratis stille gevær i forskjellige kaliber 

til rådighet.  Vi ber deg forøvrig ta med 40 runder med ammunisjon for det kaliberet du 
velger. 

  
Personlige eiendeler, toalettveske og medisiner. 



  
Kniver Ikke nødvendig 
   
  
Vennligst merk  All bagasje går gjennom røntgen i tollen ved ankomst på New Zealand. Alle jaktkniver, 

støvler og alt fiskeutstyr må være fritt for blod og jordrester, samt alle andre fremmede 
gjenstander for å unngå bot. 

   
 
 


